
 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 112-03/25-01/02 

URBROJ: 2198-33-01/01-25-1 

Kolan, 06. studenog 2025. 

 

Na temelju članka 44. stavka 2. točke 2. Zakona o ustanovama („Narodne novine“, broj: 29/97, 

76/93, 47/99, 35/08, 127/19 i 151/22.), članka 20. stavka 3. i 8. Zakona o knjižnicama i 

knjižničnoj djelatnosti („Narodne novine“, broj: 17/19, 98/19, 114/22 i 36/24) općinski 

načelnik (OIB: 63577538914), donosi 

 

 

ODLUKU 

o razrješenju ravnateljice Općinske knjižnice Općine Kolan Šime Šugar Ivanov 

 

I. 

Ana Gligora, mag. knjiž., razrješava se dužnosti ravnateljice Općinske knjižnice Općine Kolan 

Šime Šugar Ivanov, s danom 06. studenog 2025. godine zbog isteka mandata od 4 godine. 

 

II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, te će se objaviti u „Službenom glasniku Općine 

Kolan“. 

 

Općinski načelnik  Općine Kolan 

                                                                                                            Šime Gligora 


		2025-11-06T08:51:06+0100
	Not specified
	Document SIGN




